

COMERCIAL SOARES

NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME

RUA RIBEIRO DA SILVA, 469 - MONTE CASTELO - CEP. 60325-210

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 3023.5455 / (85) 99649-9394

CNPJ: 13.485.158/0001-40 - IE: 06.558.410-4

e-mails: COMLSOARES@HOTMAIL.COM / COMERCIALSOARESNS@GMAIL.COM



CARTA DE PROPOSTA DA LICITANTE

A(O)
PREGOEIRO(A) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018 - SEJUV
DATA DE ABERTURA: 16 DE MARÇO DE 2018 ÀS 08:30HS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESPORTIVO.

SENHOR (SRA) PREGOEIRO(A),

TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018 - SEJUV, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA O FORNECIMENTO E ENTREGA DE MATERIAL ESPORTIVO, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 1.080.437,38 (UM MILHÃO E OITENTA MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS), CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:

- A) NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES E FRETE E OUTROS;
- B) OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES NA CIDADE DE TIANGUÁ.

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS:

- A) EFETUAR A COMPLETA ENTREGA DE TODOS OS PRODUTOS SOLICITADOS NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS, CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.
- B) A GARANTIA DOS PRODUTOS É DE NO MÍNIMO 06 (SEIS) MESES REFERENTES A DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM OU OUTROS.

CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADO A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DESTA.

ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

FORTALEZA, 15 DE MARÇO DE 2018

COMERCIAL SOARES
NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME
CNPJ: 13.485.158/0001-40
Nelson Soares da Silva
CPF: 198.388.734-72
ID: 940.210.133-85
EMPRESÁRIO

COMERCIAL SOARES

NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME

RUA RIBEIRO DA SILVA, 469 - MONTE CASTELO - CEP. 60325-210

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 3023.5455 / (85) 99649-9394

CNPJ: 13.485.158/0001-40 - IE: 06.558.410-4

e-mails: COMLSOARES@HOTMAIL.COM / COMERCIALSOARESNS@GMAIL.COM

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº: 01/2018 - SEJUV
DATA E HORA DE ABERTURA: 16 DE MARÇO DE 2018 ÀS 08:30HS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESPORTIVO

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME
CNPJ: 13.485.158/0001-40 | IE: 06.558.410-4
ENDEREÇO: RUA RIBEIRO DA SILVA, 469 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP: 60.325-210
TELEFONE: (85) 3023-5455 | (85) 99649-9394
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 54793-X

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2018-SEJUV CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESPORTIVO.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA LICITAÇÃO E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PAR	6	Antena para voleibol, par de antenas confeccionadas em aço, com 1,80m de altura nas cores vermelha e branco, peso: 900 gramas. De acordo com a Confederação de voleibol - CBV	PANGUE	R\$ 89,70	oitenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 538,20	quinhentos e trinta e oito reais e vinte centavos
2	UND	10	Apito Esportivo de plástico profissional de alta resistência, pesando 10g com 1 cm de profundidade x 1cm de largura x 4,50cm de altura, homologado pela CBF - amplitude 115 decibéis	FOX PEARL	R\$ 27,46	vinte e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 274,60	duzentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
3	UND	20	Bola de basquete oficial; circunferência de 75 - 78cm; pesando 600-650gr com miolo removível, câmara de butil; acabamento externo matrizada.	DALPONTE	R\$ 62,10	sessenta e dois reais e dez centavos	R\$ 1.242,00	mil duzentos e quarenta e dois reais
4	UND	20	Bola de Beach Soccer confecciona em PU, constituída circunferência: 69-69cm. Peso: de 421g -450g. 8 gomos, câmara Butil	PENALTY	R\$ 205,62	duzentos e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4.112,40	quatro mil, cento e doze reais e quarenta centavos
5	UND	10	Bola de Futebol Americano circunferência de 71,12cms e 27,94cms de largura, pressão de 12,5 - 13,5 pounds.	WILSON	R\$ 124,02	cento e vinte e quatro reais e dois centavos	R\$ 1.240,20	mil duzentos e quarenta reais e vinte centavos
6	UND	200	Bola de futsal 200 (sub 13), confeccionada em PU, circunferência 55-59 cm, 350 a 380g, 8 gomos, câmara airbilty, miolo removível lubrificado.	PENALTY	R\$ 206,86	duzentos e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 41.372,00	quarenta e um mil, trezentos e setenta e dois reais
7	UND	200	Bola de futsal oficial, 8 gomos confeccionada em PU; circunferência 61-64cm, 410 a 440g, câmara airbilty, material em PU, miolo removível lubrificado.	PENALTY	R\$ 191,82	cento e noventa e um reais e oitenta e dois centavos	R\$ 38.364,00	trinta e oito mil, trezentos e sessenta e quatro reais

8	UND	100	Bola de handebol H1L bola esférica; matrizada; com câmara butil; circunferência 58 a 60 cm; peso 425 - 475 grs.	TRAINER	R\$	71,76	setenta e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.176,00	sete mil, cento e setenta e seis reais
9	UND	100	Bola de handebol H2L bola esférica; matrizada; com câmara butil; circunferência 54 a 56 cm; peso 325-400 grs.	TRAINER	R\$	71,76	setenta e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.176,00	sete mil, cento e setenta e seis reais
10	UND	100	Bola de handebol H3L bola esférica; matrizada; com câmara butil; circunferência 49 a 51 cm; peso 230-270 grs.	TRAINER	R\$	71,76	setenta e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.176,00	sete mil, cento e setenta e seis reais
11	UND	100	Bola de Vôlei de Areia Oficial, confeccionada com microfibras, Matrizada, circunferência: 65-67cm, 260-280gr; 12 gomos; câmara airbilty, miolo removível e lubrificada.	PENALTY	R\$	274,62	duzentos e setenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 27.462,00	vinte e sete mil, quatrocentos e sessenta e dois reais
12	UND	50	Bola de voleibol tamanho infantil; bola esférica; matrizada; com câmara butil; circunferência 65 a 67 cm; peso 260-280 grs.	PENALTY	R\$	103,50	cento e três reais e cinquenta centavos	R\$ 5.175,00	cinco mil, cento e setenta e cinco reais
13	UND	200	Bola de voleibol tamanho oficial adulto; bola esférica; matrizada; com câmara butil; circunferência 60 a 63 cm; peso 240-270 grs.	PENALTY	R\$	96,46	noventa e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 19.292,00	dezenove mil, duzentos e noventa e dois reais
14	UND	200	Bola Futebol de CAMPO oficial nº 3 composta por laminado em PU. Costurada à mão. Câmara em butil. Circunferência: de 61-64 cm. Peso: de 350g - 380g; 32 gomos; câmara airbilty.	PENALTY	R\$	207,00	duzentos e sete reais	R\$ 41.400,00	quarenta e um mil e quatrocentos reais
15	UND	200	Bola Futebol de CAMPO oficial nº 4 composta por laminado em PU. Costurada à mão. Câmara em butil. Circunferência: de 64-66 cm. Peso: de 360g - 390g; 32 gomos; câmara airbilty; garantia do fabricante contra defeito de fabricação.	PENALTY	R\$	122,82	cento e vinte e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 24.564,00	vinte e quatro mil, quinhentos e sessenta e quatro reais
16	UND	20	Bomba para Encher bolas: infla nos dois sentidos: Ao puxar e ao empurrar o ar, dupla ação, em plástico, com bico de rosca.	STADIUM	R\$	33,12	trinta e três reais e doze centavos	R\$ 662,40	seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
17	UND	200	Calibrador de Bola digital, com duas agulhas para calibrar, precisão 1% da escala, resolução 0.05 libras, escala de 0.05 e 19.95 libras, temperatura de 10º C a 40º C, metal.	PENALTY	R\$	40,02	quarenta reais e dois centavos	R\$ 8.004,00	oito mil e quatro reais
18	PARES	20	Caneleira de peso 2kg	FLM	R\$	27,46	vinte e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 549,20	quinhentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
19	PARES	20	Caneleira de peso 4kg	FLM	R\$	48,30	quarenta e oito reais e trinta centavos	R\$ 966,00	novecentos e sessenta e seis reais
20	PARES	30	Caneleira Muaythai	FALCON	R\$	144,90	cento e quarenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 4.347,00	quatro mil, trezentos e quarenta e sete reais
21	PAR	300	Caneleira sem tornezeleira adulta, em pvc com elástico.	ANGEL DIVER	R\$	16,56	dezesseis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 4.968,00	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais
23	UND	500	Coletes adulto para treino, com ribana, elásticos nas extremidades, dupla face (01 cor em cada face), tamanho aproximado: 69cm altura X 45cm largura, composição: 100% poliéster. Cores: Azul (15) e branca (15).	TRB	R\$	20,70	vinte reais e setenta centavos	R\$ 10.350,00	dez mil, trezentos e cinquenta reais
25	UND	50	Corda de Pular, em PVC, com 03m de comprimento, com pegadores anatômicos, com rolamento interno.	VOLLO	R\$	37,26	trinta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.863,00	mil oitocentos e sessenta e três reais
27	UND	30	Cronometro digital de mão com relógio, precisão de 1/100 de segundo; calendário alarme; contagem regressiva e bateria lítio, à prova d'água tipo botão.	VOLLO	R\$	122,82	cento e vinte e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 3.684,60	três mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos
28	UND	10	Escada para treinamento funcional 18 cm	VOLLO	R\$	178,02	cento e setenta e oito reais e dois centavos	R\$ 1.780,20	mil setecentos e oitenta reais e vinte centavos
30	UND	20	Fita de Marcação para vôlei de praia, Kit contendo 02 fitas de 8m, 02 fitas de 16m, 04 hastes de metal para fixação na areia. Material: PVC. Largura da fita: 5 cm. Cor: Amarela e Vermelha.	PANGUE	R\$	34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
31	PAR	100	Halteres de 2Kg - Halter emborrachado tipo bola. Composição: em material de ferro fundido revestido me PVC, Peso: 2kg; Dimensões (LxAxP): 6,5x6, 5x20cm.	USIBRAS	R\$	54,65	cinquenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.465,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
32	PARES	100	Halteres de 5kg - Halter emborrachado tipo bola. Composição: em material de ferro fundido revestido em PVC, Peso: 5kg; Dimensões 24 cm x 5 cm x 5 cm cada.	USIBRAS	R\$	136,62	cento e trinta e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 13.662,00	treze mil, seiscentos e sessenta e dois reais

33	UND	50	Jogo de Cartão de arbitragem oficial para futsal, matéria prima: pvc impermeável.	PANGUE	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos	R\$ 545,00	quinzentos e quarenta e cinco reais
34	UND	40	Jogo de Xadrez madeira com 40 peças em madeira com aproximadamente 6cm tabuleiro em madeira dobrável. Tabuleiro 29cm x 29cm.	PAIS E FILHOS	R\$ 40,02	quarenta reais e dois centavos	R\$ 1.600,80	mil e seiscentos reais e oitenta centavos
35	UND	100	Kimono adulto A2 até 1,80 m até 80 kg	IMPACTO	R\$ 151,80	cento e cinquenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 15.180,00	quinze mil, cento e oitenta reais
36	UND	100	Kimono adulto até 1,70 m até 65 kg	IMPACTO	R\$ 206,86	duzentos e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 20.686,00	vinte mil, seiscentos e oitenta e seis reais
37	PARES	20	Kit Tênis de mesa (Raquete e Bolinha)	JUNGUES	R\$ 27,46	vinte e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 549,20	quinzentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
38	UND	50	Luvas bate saco 10 Oz: 65 a 78 kg	FLM	R\$ 55,06	cinquenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 2.753,00	dois mil, setecentos e cinquenta e três reais
39	UND	50	Luvas bate saco 8 Oz: 45 a 65 kg	FLM	R\$ 55,06	cinquenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 2.753,00	dois mil, setecentos e cinquenta e três reais
40	PARES	100	Luvas de Goleiro Adulto	STADIUM	R\$ 67,62	sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.762,00	seis mil, setecentos e sessenta e dois reais
42	PAR	100	Meião tamanho único confeccionado 93%, nylon, 6% paulista e 1% elastano, na cor branca.	KANXA	R\$ 20,70	vinte reais e setenta centavos	R\$ 2.070,00	dois mil e setenta reais
43	PARES	10	Mesa de Tênis Oficial	KLOPF	R\$ 676,20	seiscentos e setenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 6.762,00	seis mil, setecentos e sessenta e dois reais
44	UND	100	Mini cones de agilidades (discos) Altura 5cm, Largura: 19cm, Comprimento: 19cm, Peso: 500 gramas	KTELI	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 483,00	quatrocentos e oitenta e três reais
45	PARES	10	Monopla de Socos	FALCON	R\$ 136,62	cento e trinta e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.366,20	mil trezentos e sessenta e seis reais e vinte centavos
46	UND	100	Óculos de Natação	HAMMERHEAR	R\$ 32,98	trinta e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.298,00	três mil, duzentos e noventa e oito reais
47	UND	100	Peteca para badminton de Nylon	VOLLO	R\$ 9,66	nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 966,00	novecentos e sessenta e seis reais
48	PARES	20	Protetor de tórax para Kung Fu, Tae - Kwon-do, Karatê (colete)	FALCON	R\$ 109,02	cento e nove reais e dois centavos	R\$ 2.180,40	dois mil, cento e oitenta reais e quarenta centavos
49	PARES	100	Raquete de badminton 8.6 a 9.2 cm. Deve - se usar um grip que proporcione conforto e segurança durante o jogo.	VOLLO	R\$ 82,80	oitenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 8.280,00	oito mil, duzentos e oitenta reais
50	UND	20	Rede de Proteção para quadra poliesportiva confeccionada em poliamida, nylon seda fio 2mm, malha tamanho 12cm, cor branca medidas 22mx10m (comprimento X altura), totalizando 220m²	PANGUE	R\$ 3.946,80	três mil, novecentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 78.936,00	setenta e oito mil, novecentos e trinta e seis reais
51	UND	20	Rede de Proteção para quadra poliesportiva confeccionada em poliamida., nylon seda fio 2mm, malha tamanho 12cm, cor branca medidas 32mx5m (comprimento X altura), totalizando 160m²	PANGUE	R\$ 2.870,40	dois mil, oitocentos e setenta reais e quarenta centavos	R\$ 57.408,00	cinquenta e sete mil, quatrocentos e oito reais
52	UND	15	Rede de Proteção para quadra poliesportiva confeccionada em poliamida., nylon seda fio 2mm, malha tamanho 12cm, cor branca medidas 42mx10m (comprimento X altura), totalizando 420m² (AMPLA DISPUTA)	PANGUE	R\$ 7.534,80	sete mil, quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 113.022,00	cento e treze mil e vinte e dois reais
52.1	UND	5	Rede de Proteção para quadra poliesportiva confeccionada em poliamida., nylon seda fio 2mm, malha tamanho 12cm, cor branca medidas 42mx10m (comprimento X altura), totalizando 420m² (COTA ME/EPP)	PANGUE	R\$ 7.534,80	sete mil, quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 37.674,00	trinta e sete mil, seiscentos e setenta e quatro reais

53	PAR	30	Rede de trave de Futebol de Campo, em seda fio 02mm, malha 12x12 mm, medidas oficiais. Seda	MATRIX	R\$	193,20	cento e noventa e três reais e vinte centavos	R\$ 5.796,00	cinco mil, setecentos e noventa e seis reais
54	PAR	30	Rede para esporte, de futebol de salão, tamanho oficial, em malha 10x10cm, fio 4.0mm. Seda	MATRIX	R\$	193,20	cento e noventa e três reais e vinte centavos	R\$ 5.796,00	cinco mil, setecentos e noventa e seis reais
55	UND	30	Rede para Voleibol fio de Nylon 2mm, malha de 10x10cm com uma lona superior de algodão de 5cm, medindo 9 metros de comprimento por 1 metro de altura.	MATRIX	R\$	82,66	oitenta e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.479,80	dois mil, quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
56	UND	3	Saco de pancadas 70cm x 30cm 15 kg	IMPACTO	R\$	120,06	cento e vinte reais e seis centavos	R\$ 360,18	trezentos e sessenta reais e dezoito centavos
57	UND	10	Saco para transportar bolas tipo rede em fio de nylon 2mm, com capacidade até 20 bolas de futebol (circunferência de cada bola aproximadamente 64-66 cm)	FLM	R\$	69,00	sessenta e nove reais	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
58	UND	50	Skate Kids em madeira, Truck Feito em alumínio resistente e durável, com lixa de superfície antiderrapante.	CASPER	R\$	233,22	duzentos e trinta e três reais e vinte e dois centavos	R\$ 11.661,00	onze mil, seiscentos e sessenta e um reais
59	UND	100	Step 60 x 30 x 10cm	POLIMET	R\$	343,62	trezentos e quarenta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 34.362,00	trinta e quatro mil, trezentos e sessenta e dois reais
60	UND	100	Tatame Medida: 100x100x3cm (30 mm de espessura)	IND BRASIL	R\$	124,20	cento e vinte e quatro reais e vinte centavos	R\$ 12.420,00	doze mil, quatrocentos e vinte reais
61	UND	100	Touca natação silicone lisa	HAMMERHEAR	R\$	16,56	dezesseis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.656,00	mil seiscentos e cinquenta e seis reais
62	UND	100	Tramolim jump - Diâmetro 1,15 Metros	POLIMET	R\$	343,62	trezentos e quarenta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 34.362,00	trinta e quatro mil, trezentos e sessenta e dois reais
63	UND	100	Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes em azul, tamanho mínimo 10 cm de base por 40cm de altura	JEBS	R\$	48,30	quarenta e oito reais e trinta centavos	R\$ 4.830,00	quatro mil, oitocentos e trinta reais
64	UND	200	Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes em azul, tamanho mínimo 20 cm de base por 90cm de altura	JEBS	R\$	96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos	R\$ 19.320,00	dezenove mil, trezentos e vinte reais
65	UND	200	Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes em azul, tamanho mínimo 70 cm de base por 30cm de altura	JEBS	R\$	26,22	vinte e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 5.244,00	cinco mil, duzentos e quarenta e quatro reais
66	JOGO	50	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 20 camiseta, 20 shorts e 20 meias. Com tecido nas laterais na camiseta e no short, cor predominante azul; tecido dry-fit no tamanho G masculino.	PLAYFAIR	R\$	1.062,60	mil e sessenta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 53.130,00	cinquenta e três mil, cento e trinta reais
67	JOGO	50	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 20 camisetas, 20 shorts e 20 meias. Com tecido nas laterais na camiseta e no short, cor predominante branca; tecido dry-fit no tamanho G masculino.	PLAYFAIR	R\$	1.062,60	mil e sessenta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 53.130,00	cinquenta e três mil, cento e trinta reais
68	JOGO	50	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 23 camiseta, 23 shorts e 23 meias. Com tecido nas laterais na camiseta e no short, cor predominante azul marinho e branco. Cor detalhe dos cortes branco; Escrita Brasão ao lado esquerdo do peito; tecido dry-fit no tamanho M feminino.	PLAYFAIR	R\$	1.228,20	mil duzentos e vinte e oito reais e vinte centavos	R\$ 61.410,00	sessenta e um mil, quatrocentos e dez reais
69	JOGO	50	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 23 camiseta, 23 shorts e 23 meias. Com tecido nas laterais na camiseta e no short, cor predominante azul marinho e branco. Cor detalhe dos cortes branco; Escrita Brasão ao lado esquerdo do peito; tecido dry-fit no tamanho G masculino.	PLAYFAIR	R\$	1.228,20	mil duzentos e vinte e oito reais e vinte centavos	R\$ 61.410,00	sessenta e um mil, quatrocentos e dez reais
70	JOGO	50	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 23 camiseta, 23 shorts e 23 meias. Com tecido nas laterais na camiseta e no short, cor predominante branca. Cor detalhe dos cortes branco; Escrita Brasão ao lado esquerdo do peito; tecido dry-fit no tamanho G infantil.	PLAYFAIR	R\$	1.228,20	mil duzentos e vinte e oito reais e vinte centavos	R\$ 61.410,00	sessenta e um mil, quatrocentos e dez reais
71	UND	30	Uniforme para Arbitros	KANXA	R\$	138,00	cento e trinta e oito reais	R\$ 4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE:								R\$ 1.080.437,38	

um milhão e oitenta mil, quatrocentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos

• PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

• PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, INSTALAÇÃO, TESTES, MATERIAIS, FERRAMENTAS, EMBALAGENS, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITÁLICA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

PROPONENTE: COMERCIAL SOARES / NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME

CNPJ: 13.485.158/0001-40 | IE: 06.558.410-4

ENDEREÇO: RUA RIBEIRO DA SILVA, 469 - MONTE CASTELO CEP: 60325-210 FORTALEZA/CE

FONE: (85) 3023.5455 / (85) 99649-9394

e-mails: comlsoares@hotmail.com / comercialsoaresns@gmail.com

RESPONSÁVEL/TITULAR: NELSON SOARES DA SILVA

CPF: 198.338.734-72 | RG: 94021023385-SSP-CE

FORTALEZA (CE), 15 DE MARÇO DE 2018





COMERCIAL SOARES
NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME
CNPJ: 13.485.158/0001-40

Nelson Soares da Silva
CPF: 198.338.734-72
ID: 940.210.233-85
EMPRESÁRIO

